O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO FINAL, dos profissionais inscritos no PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL, conforme:

Art.1º - A convocação e contratação, bem como a duração do contrato estão sujeitas a disponibilidade orçamentária e financeira do projeto, condicionada aos
repasses dos órgãos financiadores.

Art. 2º - A próxima etapa será divulgado em Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

      Guarapuava, em 12 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO  AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CULTURAL

EDITAL Nº 001/2025 – FAU/SEEC PR

INSC CARGO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23785166 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL FRANCISMAR FORMENTÃO 100,00 1°

23785358 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL LOIDE ANDRÉA SALACHE 95,00 2°

23785398 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL CLEVERSON BAYER MOREIRA 95,00 3°

23785161 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL MAICON FERREIRA DE SOUZA 90,00 4°

23785470 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL ROSMEIRI APARECIDA RIBEIRO FERRAS PENTEADO 90,00 5°

23785431 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL MARCOS EDUARDO WINYK 85,00 6°

23785484 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL JULIANO FANFA RIBAS 75,00 7°

23785183 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 70,00 8°

23785499 ASS. TÉC. PARA POVOS E COMUNIDADES TRAD. E VULNERÁVEIS ADEGMAR JOSÉ DA SILVA 80,00 1°

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO  AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CULTURAL
EDITAL Nº 001/2025 – FAU/SEEC PR